
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 28 700 UCHWAŁA  NR 587/DR/2023
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  1l  stycznia  2023  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane

działką  o nr ewid.  154  położoną  w miejscowości  Grubsko,  Gmina  Nowy  Tomyśl

Na podstawie  art.  32 ust.  1 i ust.  2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2022r.  poz. 1526),  w związku  z art.  30 ust.  2 i art.  32 ust.  4 pkt  2

ustawy  z dnia  71ipca  1994  r. Prawo  budowlane  (t.j.  Dz. U. z 2021  r. poz.  2351  ze zm.)  w  związku

z wnioskiem  ENEA  Operator  Sp. z o.o.  z siedz.  ul. Strzeszyńska  58, 60-479  Poznań,  złożonym

w dniu  19.12.2022  r. przez  pełnomocnika  Pana  Andrzeja  Olejniczaka  (ENEA  Serwis  sp. z o.o.

Departament  Projektowania  ul. Chopina  1,  61-708  Poznań)  dotyczącym  planowanej  inwestycji

polegającej  na budowie  elektroenergetycznej  linii  kablowej  SN-15kV  w działce  o nr ewid.  154

(obręb  ewid.  Grubsko)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

jl.  Wyraża  się zgodę  ENEA Operator  Sp. z o.o.  z siedz.  ul. Strzeszyńska  58, 60-479  Poznań,

nadysponowanie  nieruchomością  na  cele  budowlane  stanowiącą  własność  'Powiatu

Nowotomyskiego  oznaczoną  w ewidencji  gruntów  numerem  ewidencyjnym  154  położoną

w  obrębie  ewidencyjnym  3015045.0007  Grubsko,  Gmina  Nowy  Tomyśl,  w  związku

z planowaną  inwestycją  polegającą  na budowie  eIektroenergetycznej  linii  kablowej  SN-15kV

w działce  o nr ewid.  154  (obręb  ewid.  Grubsko).

92. Wykonanie  inwestycji  zostanie  przeprowadzone  ze środków  Inwestora.

43. Prawo  do  dysponowania  nieruchomością  na cele  budowlane  wygasa  z chwilą  zakończenia

realizacji  powyższej  inwestycji.  Za  straty  wyrządzone  podczas  realizacji  inwestycji

odpowiedzialność  ponosi  Inwestor.

44. Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury
Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

95. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

1.  Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3.  Edwin  Pigla

I

81CEęTAROSTA

Marcin

%fCar,\9pa Wdn!o,



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 587/DR/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  1l  stycznia  2023  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane

działką  o nr ewid.  154  położoną  w miejscowości  Grubsko,  Gmina  Nowy  Tomyśl

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka

nr ewid.  154,  położonej  w miejscowości  Grubsko,  Gmina  Nowy  Tomyśl,  na  podstawie

księgi  wieczystej  nr P01N/00033723/6.
W związku  z wnioskiem  ENEA  Operator  Sp. z o.o.  z siedz.  ul. Strzeszyńska  58, 60-479

Poznań,  złożonym  w dniu  19.12.2022  r. przez  pełnomocnika  Pana  Andrzeja  Olejniczaka  (ENEA

Serwis  sp. z o.o.  Departament  Projektowania  ul. Chopina  1, 61-708  Poznań)  dotyczącym

planowanej  inwestycji  polegającej  na budowie  elektroenergetycznej  linii  kablowej  SN-15kV

w  działce  o nr  ewid.  154  (obręb  ewid.  Grubsko),  wyrażenie  zgody  na  dysponowanie

w/w  nieruchomością  na cele budowlane  jest konieczne do realizacji tej inwestycji.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

/7

WICESTAROSTA

Mercin  Brambor


